
wir suchen tv-tester!

BEREITS EINENTELEKOMANSCHLUSSVORHANDEN?
120 € SICHERN1

ENTERTAIN TV GRATIS1

Zahlen Sie nicht zu viel für Ihr Fernsehen. 
Sie haben bereits einen Internet- und / oder 
Telefonanschluss von der Telekom? Dann 
holen Sie sich jetzt für 1 Jahr gratis Enter-
tain TV. Ab sofort können Sie Entertain TV 
zum Vorzugspreis zzgl. Ihres Magenta Zu-
hause Tarifs M oder L erhalten.

1) Neukunde: MagentaZuhause M und L kosten in den ersten 6 Monaten jeweils 19,95 €/Monat. Danach kostet MagentaZuhause M 39,95 €/Monat und MagentaZuhause L 44,95 €/Monat. Angebot gilt bis zum 05.09.2018 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. 
Der Aufpreis für EntertainTV/EntertainTV Sat beträgt jeweils 9,95 €/Monat (inkl. 4,95 €/Monat für den UHD-Receiver). Bei Buchung von MagentaZuhause M oder L mit EntertainTV/EntertainTV Sat wird zusätzlich ein TV-Bonus i. H. v. 120 € auf einer der nächsten Telekom Rechnungen gutgeschrieben. Angebot gilt bis zum 31.07.2018 
für Breitband-Neukunden. Voraussetzung ist ein geeigneter Router. Hardware zzgl. Versandkosten in Höhe von 6,95 €. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause und EntertainTV/EntertainTV Sat 24 Monate, für den UHD-Receiver 12 Monate. MagentaZuhause 
M und L sind in einigen Anschlussbereichen verfügbar. Individuelle Bandbreite abhängig von der Verfügbarkeit. 2) Festnetzbestandskunde: Die Einmalgutschrift von 120 € wird Ihnen beim Wechsel in einen höherwertigen MagentaZuhause Tarif (M oder L) mit EntertainTV auf einer Ihrer nächsten Telefonrechnungen gutgeschrieben. 
Aktion gilt bis zum 31.07.2018. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Der Aufpreis für MagentaZuhause M und L mit EntertainTV beträgt jeweils 9,95 €/Monat (jeweils inkl. 4,95 €/Monat für den UHD-Receiver). Hardware zzgl. Versandkosten in Höhe von 6,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause mit EntertainTV 24 
Monate. Mindestvertragslaufzeit für den UHD-Receiver 12 Monate. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.


